

من سیتی به دنبال صید شاهماهی بارسا

یک نشریه انگلیسی مدعی شده پپ گواردیولا می‌خواهد از ناگلی‌های احتمالی بارسا در پایان فصل جاری به عنوان ایزاری برای وسوسه کردن بهترین بازیکن این تیم جهت پیوستن به آبی‌های شهر منچستر استفاده کند. نشریه میرر مدعی شده باشگاه منچسترسیتی درصدد ارائه پیشنهادی بی‌سابقه به لیونل مسی است تا او را در پایان فصل جاری از چنگ آبی‌وآزاری‌پوشان کاتالونیا درآورد و به ورزشگاه اتحاد برسد. به نوشته این نشریه، منچسترسیتی با درنظر گرفتن وضعیت بارسلونا در فصل جاری و احتمال ناگامی این تیم در صعود به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا(بعد از باخت ۴ بر صفر به پاری‌سن‌ژرمن در دور رفت مرحله یک‌هشتمت نهایی) و احتمال روزافزون شکست خوردنش در کورس قهرمانی لالیگا، انگیزه پیدا کرده است که یک پیشنهاد نجومی معادل ۱۰۰ میلیون پوند برای خرید لیونل مسسی ارائه کند. میرر مدعی است پپ گواردیولا می‌خواهد شاگرد آرژانتینی قدیمی‌اش را در صدر فهرست بازیکنان مورد نظر خود برای خرید در پنجره تابستانی نقل‌وانتقالات قرار دهد و این در حالی است که مسی با بارسلونا تنها یک سال دیگر قرارداد دارد. من‌سیتی تلاش خواهد کرد با ارائه پیشنهادی تازه او را برای ترک توکمپ وسوسه کند و برای این‌کار حاضر است حقوقی نجومی معادل ۵۰۰ هزار پوند در هفته هم به مسی پیشنهاد کند.

■ ■ ■

تبلیغ عجیب الاهلی امارات

برای درآمدزایی

باشگاه الاهلی امارات در آستانه نخستین بازی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا برابر استقلال تهران با استفاده از شور هوادارانش راهکار جدیدی برای درآمدزایی پیشنهاد داده است. به گزارش تسنیم، باشگاه الاهلی امارات با انتشار تبلیغی در سایت رسمی خود با عنوان تجربه جالب و جدید در ورزشگاه راشد از هوادارانش خواسته با پرداخت ۲۵۰۰ درهم در این طرح شرکت کنند. طرح درآمدزایی جدید باشگاه الاهلی امارات شامل امکانات ویژه‌ای برای هواداران جهت ملاقات با بازیکنان پیش از آغاز هر بازی رسمی، حضور در بوفه مخصوص، صحنه نمایشگر اختصاصی، قرار گرفتن در بهترین قسمت ورزشگاه، دسترسی آسان به سرویس‌های بهداشتی و حضور ۵ نفره خانوادگی در اتاق‌های خصوصی برای افراد غیرسیگاری است. باشگاه اماراتی این طرح را منحصربه‌فرد و جالب معرفی کرده که هزینه ۲۵۰۰ درهمی برای هواداران به همراه خواهد داشت. تیم‌های اماراتی در ۲ فصل اخیر با مشکلات مالی متعددی مواجه شده‌اند و در این میان باشگاه الاهلی با توجه به شور هواداران خود برای تماشای بازی برابر استقلال از طرح جدید درآمدزایی خود رونمایی کرد.

■ ■ ■

غیبت بازیکن تاثیرگذار الهلال

در دیدار برابر پرسپولیس

روزنامه عربستانی اعلام کرد هافبک الهلال به خاطر آسیب‌دیدگی به دیدار حساس برابر پرسپولیس نمی‌رسد. به گزارش ایسنا و به نقل از الریاضیه، تیم‌های فوتبال پرسپولیس و الهلال در شرایط بسیار خوبی به مصاف هم می‌روند. هم پرسپولیس و هم الهلال با اقتدار در صدر جدول رده‌بندی لیگ‌های ایران و عربستان جای دارند و از شانس‌های اصلی کسب عنوان قهرمانی به شمار می‌آیند. قرار است ۲ تیم سه‌شنبه‌شب در ورزشگاه سلطان قابوس عمان در چارچوب رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به مصاف هم روند. روزنامه الریاضیه عربستان اعلام کرد رامون دپاز، سرمربی آرژانتینی سرشناس الهلال در حال بررسی سبک بازی تیم فوتبال پرسپولیس است تا با بهترین طرح و برنامه برابر این تیم ایرانی به میدان برود. این روزنامه سعودی همچنین نوشت سالم الدوسری، بازیکن تاثیرگذار الهلال در میانه میدان، به دیدار برابر پرسپولیس نمی‌رسد و آسیب‌دیدگی او باعث شده شانس بسیار کمی برای حضور در این دیدار داشته باشد.

■ ■ ■

فیفا پرسپولیس را به پرداخت

۴۰ هزار دلار محکوم کرد

باشگاه پرسپولیس به خاطر طلب بازیکن خارجی‌اش محکوم به پرداخت ۴۰ هزار دلار شده است. مارکو پروویچ، بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس که مدتی در این تیم بازی کرد پس از ۴ سال از این باشگاه به فیفا به خاطر دریافت طلبش شکایت کرد و فیفا هم رای به پرداخت ۴۰ هزار دلار به این بازیکن داده است. بر همین اساس باشگاه پرسپولیس باید در مدت تعیین شده از سوی فیفا طلب این بازیکن را پرداخت کند تا با محرومیت یا کسر امتیاز مواجه نشود. علی‌اکبر طاهری، سرپرست باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا این خبر را تایید کرد.

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ACL از امروز با برگزاری ۴ دیدار آغاز می‌شود که در روز نخست، تیم‌های استقلال تهران و استقلال خوزستان در گروه A و B با حریفان خود به رقابت می‌پردازند. در روز نخست ACL تیم همنام استقلال ایران به مصاف رقبای خود خواهند رفت. در گروه A از ساعت ۱۹:۱۰ التعاون عربستان به مصاف لکوموتیو تاشکند می‌رود و پس از آن از ساعت ۱۹:۴۵ الاهلی امارات میزبان استقلال تهران است. الاهلی امارات در حال حاضر در رده دوم لیگ امارات قرار گرفته و بهترین خط دفاع این مسابقات را در اختیار دارد. این در حالی است که استقلال‌ها که تیم سوم لیگ برتر فوتبال ایران (جام خلیج‌فارس) هستند، بهترین خط حمله لیگ ایران را در اختیار دارند و همین مساله نوید یک بازی چالشی را برای هر دو تیم می‌دهد. در گروه B که مانند گروه A امروز دوشنبه پیگیری می‌شود، ابتدا استقلال خوزستان از ساعت ۱۴:۳۰ در عمان میزبان الفتح عربستان است. این دیدار شروع‌کننده این فصل لیگ قهرمانان و به نوعی افتتاحیه این مسابقات محسوب می‌شود. پیش از این صحبت‌هایی مبنی بر عدم حضور استقلال خوزستان در این‌ساز و انصراف آنها از این مسابقات وجود داشت. دو تیم استقلال خوزستان و الفتح عربستان برخلاف دو تیم دیگر حاضر در این گروه، اوضاع خوبی در جدول رده‌بندی لیگ‌های خودشان ندارند. استقلال خوزستان به مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر ایران محسوب می‌شود در رده هشتم جدول رده‌بندی قرار گرفته و الفتح عربستان هم در رده سیزدهم و ما قبل آخر لیگ عربستان جای گرفته است. بنابراین این دیدار برای هر دو تیم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و می‌تواند سرنوشت صعود آنها را رقم بزند. در مسابقات دیگر این گروه نخوهای قطر از ساعت ۱۷:۲۰ میزبان الجزیره امارات است. این دو تیم به ترتیب در رده دوم و اول لیگ‌های کشور خودشان قرار گرفته‌اند.

همه دانستنی‌ها درباره حریف استقلال تهران

روز دوشنبه رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا آغاز می‌شود. در همین چارچوب تیم فوتبال استقلال تهران در نخستین دیدار خود در دوبی به مصاف الاهلی امارات می‌رود. این مسابقه از ساعت ۱۹:۴۵ به وقت تهران آغاز خواهد شد. استقلال در ۲ فصل اخیر در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا غایب بود و حالا دوباره در این مسابقات حاضر شده است. شاگردان علی‌برضا منصوریان در ۶ دیدار اخیر خود در لیگ برتر و همچنین پلی‌آف لیگ قهرمانان به ۶ پیروزی دست پیدا کردند و آخرین بازی که در یک مسابقه به برتری نرسیدند به ۲۸

نخستین مصاف استقلال‌های ایران در آسیا

آبی، رنگ ملی



دی‌ماه برمی‌گردد که با نتیجه ۲ بر یک به همنام خوزستانی خود باختند. تیم الاهلی در حال حاضر در لیگ ۱۴ تیمی امارات با کسب ۴۱ امتیاز از ۱۹ بازی در رده دوم قرار دارد و فصل‌هاش با تیم صدرنشین ۹ امتیاز است. آنها ۱۲ پیروزی دارند، ۵ بار تن به تساوی داده‌اند و ۲ شکست هم در کارنامه‌شان ثبت شده است. الاهلی‌گران ترین تیم فوتبال امارات به حساب می‌آید. آنها با فاصله فاحش نسبت به الجزیره با مبلغی حدود ۲۷میلیون یورو گران‌ترین تیم لیگ امارات هستند. این‌در حالی است که قیمت استقلال در سایت ترانسفرمارکت به ۱۰ میلیون یورو هم نمی‌رسد. الاهلی در ترکیب خود ۴ بازیکن خارجی دارد. اورتون ریبیرو (برزیل)، لیما (برزیل)، آساموآ جیان(غنا) و ماخته دیوپ (سننگال) بازیکنان خارجی الاهلی به شمار می‌آیند که گران‌ترین آنها اورتون ریبیرو است که ارزش او ۱۲ میلیون یورو است یعنی حدود ۲ میلیون بیشتر از کل باشگاه استقلال. تیم الاهلی چند بازیکن ملی‌پوش هم در ترکیب خود دارد که مهم‌ترین بازیکن آنها احمد خلیل است. مهاجم ۲۵ ساله‌ای که سال گذشته بهترین بازیکن آسیا شد. در کنار او نفراتی چون حبیب الفردان، محمد خلفان، سالمین خمیس، ولید عباس و ماجد ناصر در تیم‌های امارات حضور دارند. سرمربی تیم الاهلی کازمین اولاریو نام دارد. این سرمربی رومانیایی ۴۷ ساله است و جولای ۲۰۱۳ هدایت الاهلی را برعهده گرفت و تا ۳۰ ژوئن ۲۰۱۸ با این تیم قرارداد دارد. اولاریو پیش از این هدایت

خرمگاه: استقلال با نفت فرق دارد

مریی استقلال تهران گفت: از الاهلی شناخت خیلی خوبی داریم. محمد خرمگاه در نشست خبری پیش از بازی با الاهلی اظهار داشت: بازی سختی مقابل تیم خوب الاهلی داریم. شناخت خوبی از این تیم داریم. ما به‌دنبال آنیم از این بازی چه می‌خواهیم. به دنبال کسب بهترین نتیجه هستیم. وی در ادامه درباره شکست منصوریان با نفت مقابل الاهلی افزود: ما با نفت مقابل الاهلی بازی کردیم و باختیم. شاکله الاهلی همان تیم است. شناخت کاملی از این تیم داریم. نوع دفاع کردن و تاکتیک‌شان را می‌دانیم. تیم استقلال متفاوت از نفت است. امیدوارم بتوانیم با امتیاز از اینجانب برویم. مریی استقلال درباره بردهای پیاپی استقلال خاطرنشان کرد: شرایط خوبی داریم. نسبت به اول فصل خیلی بهتر شدیم. بچه‌ها با تفکرات ما آشنا شدند. به وحدت تاکتیکی

رسیدیم. از لحاظ روحی و بدنی هم خوب بودیم و امیدوارم در این بازی هم مانند ۶ بازی قبل برعهده داشته است. دستیاران او از کشورهای رومانی و اسکاتلند هستند. الاهلی در سال ۱۹۷۰ تأسیس شد. آنها ۷ بار فاتح لیگ امارات شده‌اند و با ۸ قهرمانی در جام ریاست جمهوری امارات در رگوردار هستند این تیم ۴ بار سوپرکاپ امارات را فتح کرده و در مجموع ۲۱ جام داخلی دارد. الاهلی در سالل ۲۰۱۵ عنوان نایب‌قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را از آن خود کرد این در حالی است که استقلال سابقه دو قهرمانی را در این جام دارد.

خرمگاه: استقلال با نفت فرق دارد

مریی استقلال تهران گفت: از الاهلی شناخت خیلی خوبی داریم. محمد خرمگاه در نشست خبری پیش از بازی با الاهلی اظهار داشت: بازی با الاهلی بسیار خوب است. امیدوارم استقلال روز دوشنبه خیلی محکم نخستین قدم خود را بردارد. جای استقلال در آسیا خالی بود. فردا گام محکمی برداریم. وی در ادامه راجع به خستگی استقلال به خاطر نزدیکی مسابقات افزود: چند روز قبل بازی داشتیم و رقابت‌های آسیایی سنگین است چون فاصله بازی‌ها کم است. خوبی استقلال امسال این است که کیفیت بازیکنان باهم فرق ندارد. از این جهت مشکلی نداریم. هر کسی داخل زمین باشد کیفیت خوبی خواهد داشت.

نفس راحت یونایتد

از وداع کلاتنبرگ با لیگ برتر

مارتین لورنس: هر نظری درباره مارک کلاتنبرگ دارید به جای خودش اما در این بحثی نیست که سطح داوری لیگ برتر بدون او پایین خواهد آمد. کلاتنبرگ که فصل پیش فینال اف‌ای‌کپ، چمپیونزلیگ و یورو ۲۰۱۶ را قضاوت کرد (اگرچه اف‌ای‌کاپ جایی در خالکوبی‌های‌روی‌دستش پیدا نکرد) تصمیمی عجیب گرفته و در اوج دوران حرفه‌ای‌اش راهی عربستان سعودی شده است.

ژست‌های تمسخرآمیز صورتش و عشقی که به «اد شیران» داشت به کنار، حقیقت این است کلاتنبرگ یکی از بهترین داوران تاریخ لیگ برتر بود و کمتر از آنچه باید به چشم آمد. بسا این حال آخرین قضاوت او در انگلیس بدل به قضاوتی جنجالی شد و خودش بابت اینکه هند الکسیس سانچز را در گلی که زد ندید از باشگاه‌ها ل سیتی عذرخواهی کرد. انتقاد دیگر از کلاتنبرگ در جدال آرسنال و هال اخراج نکردن کیران گیسیس بود. با اینکه او در نهایت کارت قرمزش را در این بازی از جیب درآورد و به شکلی کنایه‌آمیز سم کلوکس را به خاطر برخورد توپ با دستش از زمین اخراج کرد و یک پنالتی به آرسنال داد.

این سومین کارت قرمز کلاتنبرگ در این فصل بود. از این منظر تنها مایک دین ۵ بار کارت قرمز سختگیرتر از او بوده. کلاتنبرگ در ضمن این فصل ۸ بار هم نقطه پنالتی را نشان داده بود، شامل هر ۳ بازی آخرش اما در مجموع او داوری بود که تمایل زیادی به قطع جریان بازی نداشت. کلاتنبرگ همین فصل دومین آمار پایین اسلام خطا در هر بازی (میانگین ۲۰/۷ در ۹۰ دقیقه) و کمترین آمار اعلام خطا روی تکل‌ها(میانگین ۰/۵۴) را داشت.

همین رویکرد کلاتنبرگ نسبت به قضاوت بود که او را از داوران دیگر متفاوت جلوه می‌داد. در واقع از شروع فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ تا امروز، بین داورانی که حداقل ۱۰۰ بار در لیگ قضاوت کرده بودند، تنها آندره مارینز کمتر از او برای تکل‌ها سوت زده بود و تنها لی مسیون کمتر از او کارت زرد داده بود (میانگین ۳/۰۳ خطا در هر بازی نسبت به ۲/۰۷). برای مقایسه می‌توانید آمار مایک دین را در نظر بگیرید که میانگین ۲/۶۵ کارت زرد در هر بازی داده، عددی که شاید خیلی بالاتر به نظر نرسد ولی در طول فصلی ۳۸ هفته‌ای به معنای ۲۲ خطا بیشتر است. اما چه تیم‌هایی از رفتن کلاتنبرگ بیش از بقیه خوشحال شده‌اند و چه تیم‌هایی ترجیح می‌دادند او همچنان به قضاوت در لیگ برتر ادامه دهد؟ تیمی که بدترین شانس و نتایج را با قضاوت کلاتنبرگ داشته کریستال پالاس است. «عقاب‌ها» با ۱۱ بازی‌ای که او برای‌شان سوت زده حتی یک بار هم پیروز نشده‌اند و فقط و فقط ۴ امتیاز از ۲۳ امتیاز ممکن را به دست آورد‌ه‌اند. در این ۱۱ بازی کلاتنبرگ ۴ پنالتی به ضرر پالاس گرفته و یک بار هم به آنها کارت قرمز نشان داده است.

ساوتهمپتون دیگر تیمی است که دل خوشی از کلاتنبرگ نداشته؛ با تنها ۳ پیروزی در ۱۸ بازی، همراه با ۹ شکست، کلاتنبرگ اما بیش از هر تیم دیگری برای منچسترسیتی سوت زده (۲۸ بازی) و رگوردر سمیتین‌ها در این بازی‌ها هم تعریفی نداشته است (میانگین ۱/۵ امتیاز از هر بازی).

در نقطه مقابل ۲ تیمی که بیش از بقیه از قضاوت‌های کلاتنبرگ لذت برده‌اند استوک‌سیتی و تاتنهام هاتسپرز بوده‌اند. استوک در ۲۳ بازی‌ای که کلاتنبرگ برایش سوت زده تنها ۶ بار شکست خورده و اسپرز ۱۶ بازی از ۲۴ بازی‌اش با قضاوت این داور ۴۱ ساله را برده (۶۶/۷ درصد برد)، یعنی بالاترین آمار یک تیم از فصل ۲۰۱۰-۲۰۰۹ تا امروز. در واقع تاتنهامی‌ها به شکل میانگین از هر بازی‌ای که کلاتنبرگ داورش بوده ۲/۰۸ امتیاز گرفته‌اند، بیش از هر تیم دیگری که او حداقل ۱۰ بار برای‌شان سوت زده، از جمله چلسی (۱/۹۶)، لیورپول (۱/۸۸) و آرسنال (۱/۷۹).

از منظر کارنامه‌انضباطی‌بازهم ساوتهمپتون است که بیش از هر تیم دیگری از رفتن کلاتنبرگ خوشحال شده است. «قدیس‌ها» در دوران قضاوت کلاتنبرگ بیش از هر داور دیگری از او کارت زرد گرفته‌اند(میانگین ۲/۲۲ خطا در هر بازی). اما تیمی که بیش از بقیه از کلاتنبرگ کارت قرمز گرفته منچستر یونایتد است. کلاتنبرگ در ۲۳ بازی که برای یونایتد سوت زده ۶ بار بازیکنان این تیم را اخراج کرده و ۶ پنالتی هم به ضررشان گرفته و تنها یک بار به سوهشان پنالتی اعلام کرده است. در مقام مقایسه، کلاتنبرگ در طول دوران قضاوتش در لیگ برتر حتی یک بار هم به ضرر اسپرز پنالتی اعلام نکرده و فقط یک بار بازیکنی از آنها را اخراج کرده است، و آمار نهایی به نظر تان کلاتنبرگ برای چی تیمی بیش از بقیه پنالتی گرفته است؟ حدس‌تان کاملاً درست بود: تاتنهام(۶).

زیدان رکورد مورینیو را پشت‌سر گذاشت

آقای خاص‌تر



بازی پیاپی دروازه حریفان را باز کند. در گزارش آ.اس آمده است: رئال‌مادرید با هدایت زیدان از آوریل ۲۰۱۶ تا‌الان توانسته در هر دیداری که به میدان رفته دروازه حریفان را باز کند و این نشان می‌دهد تیم زیدان را باز کردن دروازه حریفان

زین‌الدین زیدان رسید تا اینکه سوپا توانست به روند شکست‌ناپذیری کپکشان‌ی‌ها پایان دهد و با نتیجه ۲ بر یک رئال را در ورزشگاه پیسخوان از پیش‌رو بردارد. رئال در فصل جاری رقابت‌های لالیگا عملکرد بسیار خوبی داشته است و امید زیادی دارد تا بتواند قهرمانی در لیگ را پس از چند سال به دست آورد. شاگردان زیدان با پیروزی‌ای که برابر اسپانیول به دست آوردند اختلاف خود را با تیم دوم جدول رده‌بندی به عدد ۴ رساندند این درحالی است که یک بازی کمتر هم انجام داده‌اند و این بخوبی نشان می‌دهد شاگردان زیدان شانس بالایی برای کسب عنوان قهرمانی دارند. رئال از جام حذفی اسپانیا کنار رفته است اما در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا با توجه به پیروزی خوبی که برابر ناپولی به دست آورده این شانس را دارد تا به جمع ۸ تیم راه پیدا کند و دوباره شانس خود را برای صعود به فینال و کسب عنوان قهرمانی امتحان کند. بویژه بعد از اینکه جدی‌ترین رقیب این تیم یعنی بارسلونا شانس بسیار کمی برای صعود به دور بعد دارد.